Российская Федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МАКАРЬЕВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.04.2018                                               № 72-Р

О создании комиссии по проведению

конкурса на право заключения договоров

управления многоквартирными домами,

расположенными на территории городского

поселения город Макарьев

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения город Макарьев, в целях обеспечения благоприятных  и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирных домах, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения город Макарьев, руководствуясь распоряжением администрации городского поселения город Макарьев от 13.04.2018 № 71-Р «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения город Макарьев»:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения город Макарьев, в составе:

-   временно исполняющий полномочия главы городского поселения город Макарьев;

- начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;

-  председатель Совета депутатов городского поселения город  Макарьев;

-  ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев;

- ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий администрации городского поселения город Макарьев.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения город Макарьев                                                         К.А. Ловчев